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מ"ת 13438/05/16 – מדינת ישראל נגד יוחנן אשטו
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

29 יוני 2016 מ"ת 13438-05-16 מדינת ישראל נ' אשטו(עציר)
מ"ת 13404-05-16

לפני כבוד השופטת זהבה בוסתן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב יוחנן אשטו (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד נעמה טל ועו"ד מאיה טריגר

ב"כ המשיב - עו"ד רן אלון

המשיב - הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות.

ביום 8.6.16 קבעתי כי מתקיימות ראיות לכאורה וקמה עילת מעצר של מסוכנות.

פרטי כתב האישום מפורטים בהחלטתי מיום 8.6.16 ואיני רואה צורך לחזור עליהם. אומר רק כי המשיב היה מעורב
ביחד עם 7 קטינים אחרים באירוע אלים כשכולם נמצאים תחת השפעת אלכוהול. חלקו של המשיב היה חמור פחות
מאשר חלקם של אחרים ובא לידי ביטוי בהכאת המתלונן בידיו וברגליו לעומת האחרים שידו לעבר המתלונן, אבנים

וסלעים.

עוד יצוין כי על אף שהמשיב בגיר, פער הגילים בינו לבין הקטינים האחרים אינו משמעותי והם כולם או רובם תלמידי
כיתה י"ב.
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טרם בחינת חלופת מעצר הופנה המשיב לשירות המבחן ומתסקיר שירות המבחן עולה כי המשיב מוכר לשירות המבחן
מחקירה קודמת במהלכה טופל במסגרת שירות המבחן במשך 3 שנים. במהלך הקשר הקודם של המשיב עם שירות

המבחן, הוא שולב בפעילות של עמותת "על"ם" בה התמיד במשך כשנה וחצי ובתוכנית "סיכויים" במסגרתה הגיע
לפעילות העשרה אחת למספר שבועות, השתתף בקבוצה ולווה על ידי חונך. מידת שיתוף הפעולה שלו הייתה גבוהה

וההתרשמות הייתה כי לצד יכולות חיוביות שהוא מגלה, הוא נוטה להיגרר אחר חברה שולית מבלי שמודע באופן מעמיק
לסיכונים ולהשלכות על בחירותיו.

שירות המבחן מעריך כי רמת המסוכנות להישנות התנהגות אלימה היא בינונית כאשר תוצאותיה אף הן תהיינה ברמה
בינונית ולצורך הפחתת הסיכון נדרש פיקוח אנושי צמוד ורציני המודע למשמעות הסיכון בצד מחויבותו של המשיב לפעול

למען שינוי משמעותי בדפוסיו.

שירות המבחן ערך תסקיר נוסף לאחר שבחן מפקחים שהוצגו בפניו על ידי הסנגור והגיש תסקיר משלים שהוצג לי
הבוקר על ידי הסנגור.

מתסקיר זה עולה כי נבחנו על ידי שירות המבחן דודתה של אמו ובנה המתגוררים בקרית מלאכי ושירות המבחן מצא
אותם כמפקחים ראויים שיכולים להוות גורם מווסת וממתן סיכון ממצבו של המשיב.

שירות המבחן גם התרשם מהבנתו הראשונית של המשיב עצמו את מורכבות מצבו ויכולתו לזהות כיום באופן ברור יותר
גורמי סיכון ולפיכך המליץ על שחרורו של המשיב לחלופת המעצר המוצעת בקרית מלאכי בפיקוח המפקחים המוצעים

ובהעמדתו של המשיב בצו פיקוח מעצר.

המבקשת מתנגדת לשחרורו של המשיב לחלופה המוצעת. לטענתה, לא ניתן לתת אמון במשיב שזו אינה הסתבכותו
הראשונה וחרף היותו בקשר עם שירות המבחן, הסתבך גם הפעם הזו באירוע אלימות לא קל.

ב"כ המשיב עותר לאמץ את המלצת שירות המבחן.

לאחר ששמעתי הצדדים ועיינתי בתסקיר שירות המבחן, אני סבורה כי יש מקום לאמץ את ההמלצה בתסקיר.

המשיב בגיר צעיר שזה עתה חצה את סף הקטינות, היה מעורב באירוע אלים אך עברו הפלילי אינו מכביד במיוחד.
חלופת המעצר שנבחנה נמצאה כראויה ובנסיבות אלה כאשר חלופת המעצר מצויה במרחק גיאוגרפי ממקום האירוע
האלים, עובדה שבהכרח תרחיק את המשיב מסביבתו ומאפשרות היגררות אחר חבריו בעבר, תוך השמתו של המשיב

בפיקוח מעצר, נראה כי יהיה בכך כדי לאיין את המסוכנות.

לאור זאת אני מורה כי המשיב ישוחרר ויהיה נתון בתנאים הבאים:

1.         ייאסר עליו לצאת מפתח ביתה של הגב' דברה אברה ת.ז.309729564 רח' הרצל 1136/4 קרית
מלאכי ויהיה עליו להיות שם בכל שעה משעות היום בפיקוחה ובפיקוח בנה אבטה מסרשה ת.ז.

309729622. הוא יוכל לצאת ממעצר הבית לפגישות בשירות המבחן ובמשרדו של עו"ד רן אלון בלווי
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אחד ממפקחיו ובכפוף לכך שילך אל מקום המפגש וחזרה ישירות. לצורך המפגשים במשרדו של עו"ד
רן אלון יוכל המשיב לצאת לאחר מתן הודעה מוקדמת למשרדי הפרקליטות על יום ושעת היציאה

והחזרה.

2.         הפקדה במזומן בסך 2,000 ₪.

3.         התחייבות עצמית וערבות צד ג' שתיחתם על ידי המפקחים על סך 5,000 ₪ כל אחת.

ניתנה והודעה היום כ"ג סיוון תשע"ו, 29/06/2016 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת את השחרור עד יום 1.7.16 שעה 12:00.

המבקשת תודיע לבית המשפט ולסנגור עד מחר 30.6.16 שעה 11:00 אם בכוונתה להגיש ערר או לא.

המשיב יוכל להתחיל בהליכי השחרור כבר עתה.

ניתנה והודעה היום כ"ג סיוון תשע"ו, 29/06/2016 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת
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